
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИИ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12» 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г. 

г. Краснодар 

«О назначении ответственного лица за 
информационную безопасность 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» 

В целях обеспечения информационной безопасности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить воспитателя Погодину О.А. ответственным лицом за соблюдение законодательства в 

области обеспечения информационной безопасности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 12». 

2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению законодательства в области 

обеспечения информационной безопасности в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 12» 

С приказом ознакомлена: 

ры Погодина О.А. 
7 


